Rounded Off (+)                                               0.00
                                     Total       1.00                           Grand Total Amount                                 `      19,499.00

Amount in words :   Nineteen Thousand Four Hundred Ninety Nine Only                                           
                                                                                HSN/SAC    Tax Rate   Taxable Amt.  IGST Amt.   Total Tax
                                                                                85171300   18%           16,524.58   2,974.42    2,974.42